
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/10/2018 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 18 stycznia 2018 r. 

w sprawie w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki Nad Zabytkami Miasta Skierniewice  

na lata 2018-2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232), art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2017 r. poz. 2187) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Opieki Nad Zabytkami Miasta Skierniewice na lata 2018-2022, stano-

wiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Melon 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 lutego 2018 r.

Poz. 662

Elektronicznie podpisany przez:

Anna Siwińska

Data: 2018-02-08 13:15:01 


